את להפקיד הנאשם ועל היום תתחיל הפסילה עליו. שהוטלה אחרת תקופה לכל במצטבר בפועל, פסילה חודשי 3
רשיון הנהיגה שלו במזכירות בית המשפט, שאם לא כן לא תתחיל הפסילה להימנות.

קנס בסך 2,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.6.16.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א ניסן תשע"ו, 19 אפריל 2016, במעמד הצדדים.